

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SN-TSMT/ 5/2018

uzavřená podle občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

=====

Zhotovitel: **JS Moravská Třebová s.r.o.**
Adresa: Linhartice č.p. 60, 571 01 Moravská Třebová
DIČ : CZ28811852
IČ : 28811852
Zastoupen : Františkem Navrátilem - jednatelem

Objednatel: **Město Moravská Třebová**
Adresa : Moravská Třebová, TGM 29, PSČ 571 01
Telefon: 461353111
DIČ: CZ 00277037
IČ: 277037
Zastoupen: Ing. Tomášem Kolkopem – starostou města
Bankovní spojení: ČS a.s. Moravská Třebová
č.ú. 27-1131090207/0100
zastoupen:
jméno a příjmení / obchodní firma: **Technické služby Moravská Třebová s.r.o.**
bydliště / sídlo: **Zahradnická 21, Moravská Třebová, 571 01**
Zapsaný v OR vedeném krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 18167
zastoupený: Bc. Gabrielou Horčíkovou - jednatelkou
datum narození/ IČ: 25970399
DIČ: CZ25970399

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně odstavce 1/, čl. III – Odměna za dílo a její fakturace. Ostatní články a odstavce Smlouvy o dílo č. SN-TSMT/5/2018 jsou nezměněny.

III.

Odměna za dílo a její fakturace

1/ Dohodnutá cena za provedené dílo byla stanovena na základě nabídkového rozpočtu:	1.327.589,70 Kč bez DPH
základ pro DPH 15%	1.327.589,70 Kč
DPH 15%	199.138,45 Kč
Celkem	1.526.728,15 Kč

Závěrečná ustanovení

- 1/ Teto dodatek je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu.
- 2/ Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zmocněnými zástupci obou stran.
- 3/ Smluvní strany si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek
- 4/ Zhotovitel bere na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. V případě poskytnutí informace bude postupováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů o změně některých zákonů. Dále zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněna v registru smluv (§ 5 zák. č.340/2015 Sb., o registru smluv), přičemž uveřejnění zabezpečí objednatel.
- 5/ Uzavření dodatku bylo schváleno Radou města dne 10.06.2019, č. usnesení 631/R/100619.

V Moravské Třebové dne 25.07.2019

V Moravské Třebové dne 26.06.2019

.....
František Navrátil - jednatel

.....
Bc. Gabriela Horčíková –
jednatelka Technických služeb
Moravská Třebová s.r.o.

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 17.4.2019

List : 1

Akce: **Oprava fasády Školní 1 v M. Třebové - méněpráce**

Část:

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001	Méněpráce					
002	HSV Základy a zvláštní zakládání				22 556,9	22 556,9
003	HSV Svislé a kompletní konstrukce				66 754,9	66 754,9
062	HSV Upravy povrchů vnější				42 966,8	42 966,8
096	HSV Bourání konstrukcí				18 568,7	18 568,7
099	HSV Staveništní přesun hmot				12 071,4	12 071,4
764	PSV Konstrukce klempířské				9 229,8	9 229,8
D96	OST Přesuny suti a vybouraných hmot				21 980,2	21 980,2
	HSV součet za HSV celkem				162 918,8	162 918,8
	PSV součet za PSV celkem				9 229,8	9 229,8
	OST součet za OST celkem				21 980,2	21 980,2
Součet					194 128,8	194 128,8
Akce: 0272018	Oprava fasády Školní 1 v M. Třebové - méněpráce					
	HSV součet za HSV celkem				162 918,8	162 918,8
	PSV součet za PSV celkem				9 229,8	9 229,8
	OST součet za OST celkem				21 980,2	21 980,2
Součet					194 128,8	194 128,8

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 17.4.2019
List : 2Akce: **Oprava fasády Školní 1 v M. Třebové - méněpráce**
Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 - Méněpráce								
oddíl 002 [HSV] - Základy a zvláštní zakládání								
1	289905213R0 Úprava spár zdiva z lom.kamene hrubého uhlazením	m2	39,012	243,0			9 481,5	9 481,5
2	289904121R0 Vysekání spár do hl. 3 cm zdiva z lom.kamene hrub.	m2	39,0126	335,2			13 075,5	13 075,5
oddíl 002 - Základy a zvláštní zakládání							22 556,9	22 556,9
oddíl 003 [HSV] - Svislé a kompletní konstrukce								
1	327212141R0 Zdivo nadzákl. z kamene uprav.měkkého vyspravení a doplnění stáv. zdiva do 20%	m3	2,3408	28 518,0			66 754,9	66 754,9
oddíl 003 - Svislé a kompletní konstrukce							66 754,9	66 754,9
oddíl 062 [HSV] - Úpravy povrchů vnější								
1	622421143R0 Omítka vnější stěn hrubá	m2	133,000	164,0			21 812,0	21 812,0
2	622491141R0 Nátěr soklu hydrofobní Hydrofuge Incolore 1 x	m2	39,0126	77,7			3 031,7	3 031,7
3	01 Otrýskání povrchu kamenného soklu opískováním	m2	39,0126	235,2			9 175,8	9 175,8
4	622476015U0 Sanač vně omítka systém Hasit 300	m2	11,000	813,4			8 947,4	8 947,4
oddíl 062 - Úpravy povrchů vnější							42 966,8	42 966,8
oddíl 096 [HSV] - Bourání konstrukcí								
1	967042714R0 Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 30 cm	m2	7,8025	686,0			5 352,5	5 352,5
2	978015291R0 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	133,000	47,3			6 294,9	6 294,9
3	978023411R0 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	133,000	52,0			6 921,3	6 921,3
oddíl 096 - Bourání konstrukcí							18 568,7	18 568,7
oddíl 099 [HSV] - Staveništní přesun hmot								
1	999281111R0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	14,0935	856,5			12 071,4	12 071,4
oddíl 099 - Staveništní přesun hmot							12 071,4	12 071,4
oddíl 764 [PSV] - Konstrukce klempířské								
1	764410250RT Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm lepení Enkolitem	m	24,000	343,0			8 232,0	8 232,0
2	764410850R0 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	24,000	37,2			893,8	893,8
3	998764102R0 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,0682	1 525,9			104,1	104,1
oddíl 764 - Konstrukce klempířské							9 229,8	9 229,8
oddíl D96 [OST] - Přesuny suti a vybouraných hmot								
1	979081111R0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,2175	173,5			2 813,1	2 813,1
2	979081121R0 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	162,1747	14,7			2 384,0	2 384,0
3	979082111R0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,2175	222,9			3 615,7	3 615,7
4	979087113R0 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	16,2175	419,9			6 810,2	6 810,2
5	979990001R0 Poplatek za skládku stavební suti	t	16,2175	392,0			6 357,3	6 357,3
oddíl D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot							21 980,2	21 980,2

Zadání "0272018aMNP2" zpracováno 03/08/2018

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 17.4.2019
List : 3

Akce: **Oprava fasády Školní 1 v M. Třebové - méněpráce**
Část:

<i>poř. číslo</i>	<i>název</i>	<i>m.j.</i>	<i>množství</i>	<i>sazba</i>	<i>tonáž+suť</i>	<i>dodávka</i>	<i>montáž</i>	<i>celkem</i>
objekt	001 - Méněpráce							194 128,8

194 128,8

Rekapitulační sestava v základní ceně						Tisk : 17.4.2019
						List : 1
Akce: Oprava fasády Školní 1 v M. Třebové - vícepráce						
Část:						
	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001	Vícepráce					
062	HSV Upravy povrchů vnější	6,52	0,21		137 641,1	137 641,1
096	HSV Bourání konstrukcí		4,98		6 228,7	6 228,7
099	HSV Staveništní přesun hmot				6 235,5	6 235,5
764	PSV klempířské práce			112,7	11 008,0	11 120,7
D96	OST Přesuny suti a vybouraných hmot				4 250,3	4 250,3
	HSV součet za HSV celkem	6,52	5,19		150 105,3	150 105,3
	PSV součet za PSV celkem			112,7	11 008,0	11 120,7
	OST součet za OST celkem				4 250,3	4 250,3
Součet		6,52	5,19	112,7	165 363,6	165 476,3
Akce:	0272018 Oprava fasády Školní 1 v M. Třebové - vícepráce					
	HSV součet za HSV celkem	6,52	5,19		150 105,3	150 105,3
	PSV součet za PSV celkem			112,7	11 008,0	11 120,7
	OST součet za OST celkem				4 250,3	4 250,3
Součet		6,52	5,19	112,7	165 363,6	165 476,3

Zadání "0272018aVCP2" zpracováno 03/08/2018

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 17.4.2019
List : 2Akce: **Oprava fasády Školní 1 v M. Třebové - vícepráce**
Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sut'	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 - Vícepráce								
oddíl 062 [HSV] - Úpravy povrchů vnější								
1	622421121	Vnější omítka stěn a štítů hrubá zatřená - vyrovnání o tl. 4 - 5 cm Školní 1	m2	75,000	249,9	3,44	18 742,5	18 742,5
2	06201	Hlubková penetrace Cemix	m2	433,700	65,7	0,43	28 476,7	28 476,7
3	0620101	Přechod staré a nové omítky lepidlo Multi 155 š. 30 cm	m	150,000	73,5	0,30	11 025,0	11 025,0
4	0620101A	Vyrovnání po demotáži stávajícího štku lepidlem Multi 155 - dvě vrstvy - celková vrstva 4-5 mm	m2	70,000	147,0	0,21	10 290,0	10 290,0
5	0620102	Přebroušení ploch stávající omítky	m2	133,000	34,3		4 561,9	4 561,9
6	0620103	Postřík Cemix 144 (pískovcový sokl)	m2	39,012	65,7		2 561,5	2 561,5
7	6211110	Pucelánová omítka Cemix 411 - sokl tl. 2 cm včetně štku Cemix 134	m2	39,012	914,3	2,34	35 670,2	35 670,2
8	62111001	Příplatek za vyrovnání vrstvy 2 cm - sokl	m2	39,012	431,2		16 822,0	16 822,0
9	622471317R0	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 - sokl fasádní barva	m2	39,012	153,9		6 002,4	6 002,4
10	622471317KA	Úprava ostění - vylepení polystyrenem - umožní zachování všech parapetů	soubor	1,000	3 488,8		3 488,8	3 488,8
oddíl 062 - Úpravy povrchů vnější					6,73		137 641,1	137 641,1
oddíl 096 [HSV] - Bourání konstrukcí								
1	978015291R0	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % - sokl	m2	39,013	47,3	3,59	1 846,5	1 846,5
2	978023411R0	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo komín. - sokl	m2	39,013	52,0	0,55	2 030,2	2 030,2
3	096	Odstranění stávajícího štku - plochy fasády	m2	60,000	39,2	0,84	2 352,0	2 352,0
oddíl 096 - Bourání konstrukcí					4,98		6 228,7	6 228,7
oddíl 099 [HSV] - Staveništní přesun hmot								
1	999281111R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	7,280	856,5		6 235,5	6 235,5
oddíl 099 - Staveništní přesun hmot							6 235,5	6 235,5
oddíl 764 [PSV] - klempířské práce								
1	764312345U0	Mtž ALUKRYT jedn. střecha 45° - latě - Školní 1	m2	38,350	228,3		8 756,8	8 756,8
2	764	Šablony Alukryt	kus	1,000	112,7	112,7		112,7
3	764312832R0	Demont. krytiny Alukryt, do 45° Školní 1	m2	38,350	58,7		2 251,1	2 251,1
oddíl 764 - klempířské práce						112,7	11 008,0	11 120,7
oddíl D96 [OST] - Přesuny suti a vybouraných hmot								
1	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,136	173,5		544,0	544,0
2	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	31,3596	14,7		461,0	461,0
3	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,136	222,9		699,2	699,2
4	979087113R0	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	3,136	419,9		1 316,9	1 316,9
5	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,136	392,0		1 229,3	1 229,3
oddíl D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot							4 250,3	4 250,3
objekt 001 - Vícepráce					11,71	112,7	165 476,3	165 363,6

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 17.4.2019
List : 1Akce: **Oprava fasády Školní 3 v M. Třebové - méněpráce**

Část:

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 002	Fasáda Školní 3 - méněpráce					
002	HSV Základy a zvláštní zakládání				8 840,6	8 840,6
003	HSV Svislé a kompletní konstrukce				45 135,0	45 135,0
062	HSV Upravy povrchů vnější				26 257,8	26 257,8
094	HSV Lešení a stavební výtahy				13 260,5	13 260,5
096	HSV Bourání konstrukcí				14 471,8	14 471,8
099	HSV Stavební přesun hmot				8 878,6	8 878,6
764	PSV Konstrukce klempířské				9 079,2	9 079,2
D96	OST Přesuny suti a vybouraných hmot				16 783,3	16 783,3
	HSV součet za HSV celkem				116 844,2	116 844,2
	PSV součet za PSV celkem				9 079,2	9 079,2
	OST součet za OST celkem				16 783,3	16 783,3
Součet					142 706,7	142 706,7
Akce: 0272018	Oprava fasády Školní 3 v M. Třebové - méněpráce					
	HSV součet za HSV celkem				116 844,2	116 844,2
	PSV součet za PSV celkem				9 079,2	9 079,2
	OST součet za OST celkem				16 783,3	16 783,3
Součet					142 706,7	142 706,7

Zadání "0272018bMNP2" zpracováno 03/08/2018

Položková sestava v základní ceně								Tisk :	17.4.2019
								List :	2
Akce: Oprava fasády Školní 3 v M. Třebové - méněpráce									
Část:									
poř. číslo	název	m.j.	množství	sažba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem	
objekt 002 - Fasáda Školní 3 - méněpráce									
oddíl 002 [HSV] - Základy a zvláštní zakládání									
1	289904121R0	Vysekání spár do hl. 3 cm zdiva z lom.kamene hrub.	m2	26,5125	333,4		8 840,6	8 840,6	15
								8 840,6	
oddíl 002 - Základy a zvláštní zakládání									
								8 840,6	
oddíl 003 [HSV] - Svislé a kompletní konstrukce									
1	327212141R0	Zdivo nadzákl. z kamene uprav.měkkého vyspravení a doplnění stáv. zdiva do 20%	m3	1,5908	28 372,5		45 135,0	45 135,0	15
								45 135,0	
oddíl 003 - Svislé a kompletní konstrukce									
								45 135,0	
oddíl 062 [HSV] - Úpravy povrchů vnější									
1	622421143R0	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá složitost 1-2	m2	109,780	164,0		18 003,9	18 003,9	15
2	622491141R0	Nátěr soklu hydrofobní Hydrofuge Incolore 1 x	m2	26,5125	77,3		2 049,9	2 049,9	15
3	01	Otrýskání povrchu kamenného soklu opískováním	m2	26,5125	234,0		6 203,9	6 203,9	15
								26 257,8	
oddíl 062 - Úpravy povrchů vnější									
								26 257,8	
oddíl 094 [HSV] - Lešení a stavební výtahy									
1	944944011R0	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	344,250	10,0		3 456,3	3 456,3	15
2	944944081R0	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	344,250	6,0		2 048,3	2 048,3	15
3	944944031R0	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1032,750	7,5		7 756,0	7 756,0	15
								13 260,5	
oddíl 094 - Lešení a stavební výtahy									
								13 260,5	
oddíl 096 [HSV] - Bourání konstrukcí									
1	967042714R0	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 30 cm	m2	5,3025	682,5		3 619,0	3 619,0	15
2	978023411R0	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin.	m2	109,780	51,8		5 683,3	5 683,3	15
3	978015291R0	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	109,780	47,1		5 169,5	5 169,5	15
								14 471,8	
oddíl 096 - Bourání konstrukcí									
								14 471,8	
oddíl 099 [HSV] - Staveništní přesun hmot									
1	999281111R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	10,419	852,1		8 878,6	8 878,6	15
								8 878,6	
oddíl 099 - Staveništní přesun hmot									
								8 878,6	
oddíl 764 [PSV] - Konstrukce klempířské									
1	764410250RT	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm lepení Enkolitem	m	24,000	341,3		8 190,0	8 190,0	15
2	764410850R0	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	24,000	37,0		889,2	889,2	15
								9 079,2	
oddíl 764 - Konstrukce klempířské									
								9 079,2	
oddíl D96 [OST] - Přesuny suti a vybouraných hmot									
1	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,4474	172,6		2 148,0	2 148,0	15
2	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	124,4742	14,6		1 819,8	1 819,8	15
3	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,447	221,8		2 760,9	2 760,9	15
4	979087113R0	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	12,447	417,8		5 200,2	5 200,2	15
5	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,447	390,0		4 854,3	4 854,3	15

Zadání "0272018bMNP2" zpracováno 03/08/2018

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 17.4.2019
List : 3

Akce: **Oprava fasády Školní 3 v M. Třebové - méněpráce**

Část:

<i>poř. číslo</i>	<i>název</i>	<i>m.j.</i>	<i>množství</i>	<i>sazba</i>	<i>tonáž+suť</i>	<i>dodávka</i>	<i>montáž</i>	<i>celkem</i>
oddíl	D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot						16 783,3	16 783,3
objekt	002 - Fasáda Školní 3 - méněpráce						142 706,7	142 706,7

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 17.4.2019
List : 1Akce: **Oprava fasády Školní 3 v M. Třebové - vícepráce**
Část:

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 002	Fasáda Školní 3 - vícepráce					
062	HSV Upravy povrchů vnější	3,64			95 278,2	95 278,2
096	HSV Bourání konstrukcí		3,61		4 922,2	4 922,2
099	HSV Staveništní přesun hmot				3 727,5	3 727,5
764	PSV klempířské práce				9 209,6	9 209,6
D96	OST Přesuny suti a vybouraných hmot				2 897,6	2 897,6
	HSV součet za HSV celkem	3,64	3,61		103 927,9	103 927,9
	PSV součet za PSV celkem				9 209,6	9 209,6
	OST součet za OST celkem				2 897,6	2 897,6
Součet		3,64	3,61		116 035,1	116 035,1
Akce:	0272018 Oprava fasády Školní 3 v M. Třebové - vícepráce					
	HSV součet za HSV celkem	3,64	3,61		103 927,9	103 927,9
	PSV součet za PSV celkem				9 209,6	9 209,6
	OST součet za OST celkem				2 897,6	2 897,6
Součet		3,64	3,61		116 035,1	116 035,1

Zadání "0272018bVCP2" zpracováno 03/08/2018

Položková sestava v základní ceně									
Akce: Oprava fasády Školní 3 v M. Třebové - vícepráce									
Část:									
poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem	
objekt 002 - Fasáda Školní 3 - vícepráce									
oddíl 062 [HSV] - Úpravy povrchů vnější									
1	622421121	Vnější omítka stěn a štítů hrubá zatřená - vyrovnání o tl. 4 - 5 cm Školní 1	m2	45,000	248,6	2,07	11 187,9	11 187,9 ¹⁵	
2	06201	Hloubková penetrace Cemix	m2	274,381	65,3		17 922,6	17 922,6 ¹⁵	
3	0620101	Přechod staré a nové omítky lepidlo Multi 155 š. 30 cm	m	130,000	73,1		9 505,6	9 505,6 ¹⁵	
4	0620101A	Vyrovnání po demotáži stávajícího štku lepidlem Multi 155 tl. 2 x 4 - 5 mm	m2	60,000	146,3		8 775,0	8 775,0 ¹⁵	
5	0620102	Přebroušení ploch stávající omítky	m2	109,780	34,1		3 745,7	3 745,7 ¹⁵	
6	0620103	Postřik Cemix 144 (pískovcový sokl)	m2	26,120	65,3		1 706,2	1 706,2 ¹⁵	
7	621110	Pucelánová omítka Cemix 411 - sokl tl. 2 cm včetně štku Cemix 134	m2	26,120	909,7	1,57	23 760,6	23 760,6 ¹⁵	
8	62111001	Příplatek za vyrovnání vrstvy 2 cm - sokl	m2	26,120	429,0		11 205,5	11 205,5 ¹⁵	
9	622471317R0	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 - sokl fasádní barva	m2	26,120	153,1		3 998,2	3 998,2 ¹⁵	
10	622471317KA	Úprava ostění - vylepení polystyrenem - umožní zachování všech parapetů	soubor	1,000	3 471,0		3 471,0	3 471,0 ¹⁵	
oddíl 062 - Úpravy povrchů vnější					3,64			95 278,2	
oddíl 096 [HSV] - Bourání konstrukcí									
1	978015291R0	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % - sokl	m2	26,120	47,1	2,40	1 230,0	1 230,0 ¹⁵	
2	978023411R0	Výsekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín - sokl	m2	26,120	51,8	0,37	1 352,2	1 352,2 ¹⁵	
3	096	Odstranění stávajícího štku	m2	60,000	39,0	0,84	2 340,0	2 340,0 ¹⁵	
oddíl 096 - Bourání konstrukcí					3,61			4 922,2	
oddíl 099 [HSV] - Staveništní přesun hmot									
1	999281111R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,3742	852,1		3 727,5	3 727,5 ¹⁵	
oddíl 099 - Staveništní přesun hmot								3 727,5	
oddíl 764 [PSV] - klempířské práce									
1	764312345U0	Mtž ALUKRYT jedn. střecha 45° - latě - Školní 1	m2	32,250	227,2		7 326,2	7 326,2 ¹⁵	
2	764312832R0	Demont. krytiny Alukryt, do 45° Školní 1	m2	32,250	58,4		1 883,4	1 883,4 ¹⁵	
oddíl 764 - klempířské práce								9 209,6	
oddíl D96 [OST] - Přesuny suti a vybouraných hmot									
1	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,149	172,6		370,9	370,9 ¹⁵	
2	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,4896	14,6		314,2	314,2 ¹⁵	
3	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,149	221,8		476,7	476,7 ¹⁵	
4	979087113R0	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	2,149	417,8		897,8	897,8 ¹⁵	
5	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,149	390,0		838,1	838,1 ¹⁵	
oddíl D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot								2 897,6	
objekt 002 - Fasáda Školní 3 - vícepráce					7,24			116 035,1	
								116 035,1	